

[illegible]

48	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Инструктор по лечебной физ-культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51	Медицинская сестра по физио-терапии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Медицинская сестра диетиче-ская	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Медицинская сестра проце-дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Медицинская сестра по масса-жу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Младший медицинский пер-сонал																							
57	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
63	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64	Санитарка (ваннища)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Санитарка (ваннища)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Санитар (сопровождающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Санитар (сопровождающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение "Милосердие" I																							
68	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
73	Медицинская сестра по масса-жу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
75	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
75-1А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76	Санитарка (ваннища)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
77	Санитар (сопровождающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение "Милосердие" II																							
78	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
79	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
81	Медицинская сестра по масса-жу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
82	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84	Санитарка (ваннища)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Санитар (сопровождающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
86	Санитар (сопровождающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 07.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по общим во-

просам
(должность) _____ (подпись) _____ Давыдов Д.Н.
(Ф.И.О.) _____ 12.12.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	Уткина И.В. (Ф.И.О.)	12.12.2017 (дата)
Начальник медицинской части (должность)	Иванова Г.Е. (Ф.И.О.)	12.12.2017 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	Шульгина Л.Н. (Ф.И.О.)	12.12.2017 (дата)
Старшая медицинская сестра (должность)	Бердюгина Е.П. (Ф.И.О.)	12.12.2017 (дата)
Заведующий хозяйством (должность)	Клад Е.Г. (Ф.И.О.)	12.12.2017 (дата)
Шеф-повар (должность)	Домрачева Е.В. (Ф.И.О.)	12.12.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4028
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Бердюгин И.В.
(Ф.И.О.) _____ 12.12.2017
(дата)